
UCHWAŁA NR LXI/428/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wasilków 
z przeznaczeniem dla OSP w Dąbrówkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j. z późn. zm.), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:
     

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Wasilków w formie dotacji celowej na kwotę 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie wykonania dokumentacji technicznej 
dwuetapowej budowy strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówkach. 

§ 2. 1. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 pochodzą z budżetu Powiatu Białostockiego na 
rok 2022 (dz. 754, rozdz. 75412 § 6300). 

2. Sposób przekazania dotacji oraz zasady jej rozliczenia określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 
Białostockim, a Gminą Wasilków. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8E4AB-3BEE-4E03-93C2-D9A7468B2C2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wasilków zwróciła się z wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dąbrówkach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zaproponował przekazanie pomocy finansowej Gminie Wasilków 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dąbrówkach kwoty 10 000 zł na dofinansowanie dokumentacji technicznej dwuetapowej budowy 
strażnicy OSP w Dąbrówkach. Propozycja została zaakceptowana przez Komisję Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego. 

Pomoc jednostkom OSP ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa w zakresie ochrony ludności i ich 
mienia na terenie Powiatu Białostockiego. 

Uwzględniając powyższe, a także przepisy ustawy o finansach publicznych, pomoc finansowa dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego musi być określona odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8E4AB-3BEE-4E03-93C2-D9A7468B2C2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



